Penitentia est quedam dolētis vñdicta
semper puniēs in se quo dolore cōmis-
se. de peni. di. ii. Penitentia est quedam
Augustinus libro de penitentia. Peni-
tente enim est penitentia. Ille penā te-
pet qui semper vñdica quod commis-
se dolat. e. c. Penitentia est quedam.

Penitentia hanc deficit cum dolor fini-
tur. Finita penitentia nil relinquitur de
venia. de peni. distin. iv. Si apostolus.
Augustinus libro de pnā.

Penitentiam agens et peccare non des-
istens: latenter crudum lauat. de pe. dist.
iiij. Ille penitentiam. Nam inanis est pe-
nitentia quam sequens culpa coinquat
quia nūl pluit lamen: si replicans pecca-
ta. e. c. Imanis. Aug⁹. li. soliloqorū.

Penitentiam agens et peccatum non des-
istens. Irrisor est. non penitēs. de pe. di. iiij
Irriso. Isido⁹ de lum. bono.

Penitentia de uno peccato nō agit alio
re tento. e. h. His auctoritatib. c. Sunt
plures. Aug⁹. li. de pnā.

Pnā vera rara est. Unū facili⁹ inueni q̄ res-
cte fūauerit innocētā q̄ digne egerit
pnām. de pe. vi. i. h. Reperiunt. Amb. li
bro de unica penitēcia.

Penitentia est dolor cordis quo quis in
se puniit quod peccavit. sine illa nemo re-
conciliat. de pe. di. i. h. Quicunq;. Aug-
supra. Pnā hominis.

Penitentia ficta. i. Reddere. Sed falsa ē que absq; rationabili causa nō imponit sibi instituta. Vel si negotiū criminoluz nō deseritur: vel bona aliena nō restituūt vel odium nō deponit. d. peni. vi. v. Falsas. vel si nō de omnib; peniteat. vel nō ab omni peccato discedat. vel cuilib; of fendo nō latifaciat. vel offendenti nō indulget. vel arma contra iusticaz ferat. eo. cap. Fratres nostros. Innocenti⁹ pa pa secundus.

Penitentia nō valet in solo timore: opozet ergo penitentem sero et nō solum ei meat penā: sed impietur pro gloria. g. se ra penitentia periculosa. de pe. disti. vii. Nullus expectet. Ag. iustini. Unū dicitur. Peccator si conuersus fuerit. tē. sus pza vocabulo. Conuertit. Unde nī con tingit talis conuersio etiam in ultimis: desperandū non est de eius remissiōe. s; quoniam vix vel raro est tam iusta con uersio: tūc dū est de pietate sero. Quē enim mox vrget et pena terret vix ad ve ram venit satisfactionē. maxime cum si lii quos illicite dilicit sint presentes. ec vxor et mundus. tē. e. s. Qd quis.

Penitentia agere potest homo qd si vi uit in hoc corpusculo. de pe. di. vii. Remo. Leo papa. Et potest esse salubris in ultimo momento vite. xxvi. q. vi. Si p byter. i. Penitentia seraū impediunt.

Penitentia sera nō est. cuiq; deneganda. xxvi. q. vi. His qui de peni. di. i. Multpler. Et si loqui nō possit: sed per signa perat: debet penitentia ei dari et absolu. xxvi. q. vi. Qui recedat. tē. tribi capi. se. Et denegans morienti penitentia (ceteris parib; reus est anime. e. c. Si presbi ter. Et est ipis infirmis penitentie grata innotescenda: nō imponenda. e. c. Ab infirmis. et sequen. Et intelligit de morientib; Penitentia ad ultimū delata. dubia. de peni. di. vii. Si quis positus. c. Nullus et sequen. Aug. omel. xlj.